Mahwerk fur Cutter Bar for Barre de coupe Guadanadora grupo || Barra falciante
Baugruppe Il Group Il groupe |l gruppo

So 196



Méahwerk fir Baugruppe Il
Cutter Bar for Group Il
Barre de coupe groupe Il
Guadanadora grupo |l
Barra falciante gruppo Il

So 196

Ab Fg. U 83 363

B'\I‘IS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Aufzugswinkel 1 01 354 05 01
2 Segmentstift 1 01 354 00 06
3 Aufzughebel 1 013540210
4 Hebeldricker 1 013540012
5 Klinke 1 01 352 00 45
6 Gestange 1 01 354 00 55
7 Spiraifeder 1 00992 14 05
8 Halbrundniet 10x 30 2 DIN 124-MuSt 34
9 Schmiernippel H1a8 1 DIN 71 412

10 Senkniet 7 x 30 1 DIN 661-MuSt 34

11 Zsb. Segmentplatte 1 013501224

12 Spannhiilse 8x 18 1 DIN 1481

13 Aufhéngekonsole 1 01354 10 20

14 Zsb. Ausriickhebel 1 013500313

15 Zsb. Méhabschalt-Drahtzug 1 01 350 02 49

16 Schutzrohr 1 01 354 22 52

17 Zsb. Sperrklinke 1 013500217

18 Auslésedraht 1 01 354 05 80

19 Zsb. Kipphebel 1 01 35008 21

20 Feder fur Einstellraste 1 00992 1505

21 Einstellhaken 1 013541030

22 Verbindungsgabel 1 01 354 00 35

23 Sechskantmutter M 20 1 DIN934-58S

24 Niet mit Splintloch 13 x40 1 00995 02 55

25 Sicherungsfeder 1 00992 02 37

26 Halter fur Haken 1 01 354 08 42

27 Aufzugfeder 1 00992 16 05

28 Haken fur Aufzugfeder 1 01 354 03 31

29 Zsb. Balkenhalter 1 013501125

30 Kurbelmutter M 14 1 0135401 91

31 Zsb. Aufhangelager (fur Mahaufzugwelle) 1 01 35001 80

32 Aufhangelager (fur Stutzwelle) 1 013510910




So 196

Ab Fg.U 83363

Méahwerk fur Baugruppe |1
Cutter Bar for Group Il
Barre de coupe groupe Il
Guadaradora grupo I
Barra falciante gruppo Il

B,jllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
33 Zsb. Mahaufzugwelle 1 0135012 31
34 AnschweiBauge 1 01 351 09 06
35 Schmiernippel H1a8 1 DIN 71 412
36 Zsb. Stutzwelle 1 01 3500530
37 AnschweiBauge 1 01 351 06 06
38 AnschweiBauge 1 01 351 08 06
39 Schmiernippel H2a8 1 DIN 71 412
40 Klauensttick 1 013510015
41 Aufhangehaken fiir Kurbelst. 1 01351 0030
42 Spiralfeder fur Aufhéngeh. 1 00992 14 05
43 Schmiernippel H1A8 1 DIN 71412
44 Spannhiilse 10 x 60 2 DIN 1481
45 Splint 3x25 1 DIN 94
46 AnschweiBBbuchse 1 01 3510106
47 Klappsplint 2 00992 01 36
48 Aufzugwinkel 1 01 351 04 31
49 Lagerbolzen 1 013510093
50 Splint 5x30 1 DIN 94
51 Aufzughaken (f. Reifen 8-36, 11-32) 1 01 354 09 29
52 Aufzughaken (f. Reifen 9-32, 11-28) 1 01 3542329
53 Aufzughaken (f. Reifen 13-28, 9-36, 11-32) 1 013542429
54 Aufzughaken (f. Reifen 8-32, 10-28) 1 01 3542329
55 Aufzughaken kurz GB 351/1 1 013510128
56 Verbindungsgabel GB 348 1 013510135
57 Gelenkstuck GB 347 1 01 351 01 36
58 Niet mit Splintloéh 13x40 1 00 995 02 55
59 Splint 4x28 1 DIN 94
60 Zsb. Kurbelstange kompl. GB 1118 1 01 350 01 04
61 Verstarkung 2 01 351 06 34
62 Schubstange (Kurbelholz) 1 013511164
63 Treibstangenband 1 01 351 04 65
64 Treibstangenband 1 01 351 05 65




so 196




So 196




Méhwerk fur Baugruppe I
Cutter Bar for Group Il
Barre de coupe groupe
Guadanadora grupo |

So 196

Barra falciante gruppo Il Ab Fg. U 83363
B,‘lllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
65 Hakenschraube 1 013510088
66 Flachrundschraube 1 01 351 01 88
67 Klemmplatte 2 01 3510089
68 Mutter 1 01 351 01 90
69 Klammer 2 01 351 0192
70 Federblech GB 1022 1 01 351 00 94
71 Zsb. Spannklaue kompl. GB 371 1 01 3500063
72 Zsb. Treibstangenlager kompl. GB 579 KU 1 01 35001 64
Kurbellagergehéduse GB 579-1 1 01 351 00 27
Ringrillenlager 6305 1 DIN 625
Kegelhulse GB 1011 1 01 351 0063
Deckel GB 1016 1 01 35100 14
Sicherungsring 25x1,2 1 DIN 471
Sechskantmutter GB 1020 1 01 351 0090
Gewindebolzen GB 1019 1 01 351 0393
Sicherungsring 62x2,5 1 DIN 472
Filzring Fi6 1 01 351 00 96
Filzring Fi7 1 01 351 01 96
Federring B 12 1 DIN 127
Spannstift 6x20 1 DIN 1481
Schmiernippel H1M6x1 1 DIN 71412
73 Zsb. Messerbalken 5’ Normalfinger 1 01 350 17 51
74 Zsb. Messerbalken 5’ Mittelfinger 1 01 350 18 51
75 Zsb. Messerbalken 5’ Engfinger 1 01 350 19 51
76 Messer 5 gezahnt S+S 2 TM 31 - 450-13 572 00 24
76 | Messer 5 glatt  S+S 2 T™ 31 - 450-13 57200 23
-) Messerkopf S+S 2 TM 31 -450-13 4501313
76 Messer 5' gezahnt S+S 2 TM 41 -450-14 572 00 34
76 Messer 5 glatt S-S 2 TM 41 - 450-14 572 0033
) Messerkopf SH-8 2 TM 41 - 450-14 4501314
76 Messer 5' mit Stufenklingen S-+S 1 TM 41 - 450-14 572 00 69
76 Messer 5' glatt Busatis 2 GB40LS
76 Messer 5’ gezahnt Busatis 2 GB40LS




So 196

Ab Fg.U 83363

Mahwerk fir Baugruppe Il
Cutter Bar for Group |l
Barre de coupe groupe |l
Guadanadora grupo |l
Barra falciante gruppo Il

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
77 Fingerschutz 1 01 350 01 55
78 Messerschutz 5’ 1 01 350 0355
79 | Zsb.Schwadenbrett 1 01 350 00 60
80 Schwadenbrettstab 1 01 351 0071
81 Schwadenbrettstreifblech 1 013510073
82 Widerlager 1 013510074
83 Flachrundschraube M 8 x 60 Mu 1 DIN 603-4 D
84 Scheibe 8,4 1 DIN 125-St

85 Spiralfeder 1 00992 08 05
86 Flachrundschraube M 12 x70 Mu 1 DIN 603-4 D
87 | Scheibe 13 1 DIN 125-St




Mower Drive Commande de barre Impulsion de Attacco barra

Mahantrieb
de coupe guadafadora falciante

So 105



Mzhantrieb

Mower Drive

Commande de barre de coupe
Impulsién de guadafiadora
Attacco barra falciante

So 105/1

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Mahantrieb 1 25 350 00 03
2 Méhantriebswelle Z = 27 1 333520120
3 Ringrillenlager 6206 1 DIN 625
4 Ringrillenlager 6209 1 DIN 625
5 Konsole fur Méahantrieb 1 333520035
6 Radialdichtring A 43x72x10 1 DIN 6503-ahnl.
7 VerschluBschraube M22x1,5 1 0099002 10
8 Dichtring C22x29 1 DIN 7603-CuAsb.
9 Zsb. Kurbelscheibe 1 122200070

10 Rutschkupplung und Riemenscheibe 1 122270017

1 PaBfeder A12x8x40 1 DIN 6885

12 Druckhtlse fur Rutschkupplung 1 12227 0053

13 Druckfeder 1 00992 11 05

14 Scheibe fur Druckfeder 22x35x0,5 1 12227 00 52

15 Zylinderschraube M 14x90 1 DIN6912-8 G

i6 Zsbh. Schutzhaube fir Kurbelstange 1 25 350 00 42

17 Zsb. Mahtrieb-Schaltrad 1 333500010

19 Lagerbuchse 1 253520050

20 Steckachse 1 253520015

21 Rundschnurring 26x 3 2 00 996 09 05

22 Halter fur Steckachse 1 22 3520040

23 Schaltstange 1 2535202 33

24 Fuhrungsstuick 1 252280035

25 Rundschnurring 18x2,5 1 00996 10 05

26 Zsb. Maheinruckhebel 1 2535002 12

27 Kugel 359 M8 1 00996 04 30

28 Spannstift 8 x 36 1 DIN 1481

29 Zsb. Sperrhebel 1 013500017

30 Druckfeder 1 00992 03 05

31 Schraube 1 01 352 00 90

32 | Zugfeder 1 00992 02 05

33 Gewindemutter M8 1 222110091




So 105/1




Hydraulic Mower Lift ~ Relevage hydraulique  Elevador hidraulico Sollevamento idrau-

Hydraulischer
de labarre de coupe  de guadafadora lico barra falciante

Mahaufzug

So 184



Hydraulischer Mé@haufzug

Hydraulic Mower Lift

Relevage hydraulique de la barre de coupe
Elevador hidraulico de guadanadora
Sollevamento idraulico barra falciante

So 184

Bild-

NF. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Hubzylinder kompl. 1 01 354 01 41
Zylinderflansch 1 TM 6736 a 432.61.03
Abstreifer 1 TM 6205 154.94.01
Nutring 1 TM 6983 A 152.94.01
Zylinderrohr 1 TM 7130 705.00.07
O-Ring 1 T™ 7131 156.93.01
2 Federstecker 2 00992 04 37
3 Gerade Einschraubverschraubung 1 00 363 23 15
4 Verbindungsbolzen 1 TM 6748 339.11.08
5 Zylinderschraube ™M 10x 30 1 DIN912-8G
6 | Scheibe 0-3 332220251
7 Gelenkkopf TM 6747 A 1 405.61.12
8 Zsb. Hubgabel 1 01 350 02 47
9 Bolzen 1 013541093
10 Scheibe 21 2 DIN 125-St
" Splint 4x35 2 DIN 94
12 Zuglasche 2 01354 04 87
13 Scheibe 17 2 DIN 125-St
14 Splint 4x30 2 DIN 94
15 | Aufhangekonsole 1 01354 0920
16 Zsb. Sperrklinke 1 0135009 17
17 Bolzen 1 01 354 09 93
18 Splint 4x25 2 DIN 94
19 Aufzughaken fiir Reifen 10-28, 8-32 1 01 354 26 29
20 Aufzughaken fur Reifen 11-28, 9-32 1 01 354 27 29
21 Aufzughaken fur Reifen 11-32, 9-36 1 013542829
22 Bolzen 1 013541393
23 Splint 6x40 2 DIN 94
24 Balkenhalter 1 01 354 1540




So 184




Schlepper iiber 20 km/h, Increased Speed over Vitesse surmultipliée  Velocidad de mas de ~ Marce veloci piu di

mit Tachometer 20 km/h, with plus de 20 km/h, avec 20 km/h, con 20km/h, con
Speedometer tachymétre taquimetro tachimetro
oder Traktormeter or Tractometer ou tractormetre o tractometro o trattometro

So 134
So 58



S 13 Schlepper iiber 20 km/h, mit Tachometer
O Increased Speed over 20 km/h, with Speedometer
Vitesse surmultipliée plus de 20 km/h, avec tachymétre

Velocidad de mas de 20 km/h, con taquimetro
Marce veloci piu di 20 km/h, oon tachimetro

S 58 oder Traktormeter
O or Tractometer

ou tractormétre

o tractémetro

o trattometro

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
5 Tachometer fur alle ReifengréBen iiber 20 km/h 1 0033601 10
auBer 9x36, 11x32, 13x28
6 Tachometer fir ReifengréBen 9x36, 11x32, 13x28 1 0033607 10
7 Tachometer fiir alle ReifengréBen bis 20 km/h 1 0033606 10
8 Traktormeter ,A" fir Reifen 10x28, 9x32, 11x28 1 0043305 30
uber 20 km/h
9 Traktormeter ,B* fir Reifen 11x32, 13x28 1 00 433 06 30
tber 20 km/h
10 Traktormeter ,C" fiir alle Reifen bis 20 km/h 1 0043307 30
Kabel (f. Tachobeleuchtung) 1,5 mm2 500 Ig. 1 00 334 04 22
Gluhlampe (fir Tacho) J12V-2W 1 DIN 72 601
11 Biegsame Welle AE 1450 (fiir Tachometer) 1 DIN 75532
12 Biegsame Welle (fur Traktormeter) ! 00336 04 20
13 Winkelgetriebe (fur Tachometer) 1 00 336 00 21
14 Winkeltrieb  (fur Traktormeter) 1 00 336 03 21
Betriebsstundenzéhler 1 252200012 s. S. 58 (Bild-Nr. $1)
) Zsb. Vorderradkotflugel links 1 333001110
) Zsb. Vorderradkotfligel rechts 1 333001210
“) Vorderradkotfligel lose 2 33301 04 05
) Lenkschenkel links 1 332741032
-) Lenkschenkel rechts 1 332741132
O] Schutzkappe 2 332740173
) Scheibe 2 00993 84 69
) Nieten fur Vorderradkotfligel 6 B 8x12 DIN 7338-Cu
O] Nieten fur Vorderradkotfliigel 5 B 8x18 DIN 7338-Cu




So0134 So058




Riemenscheibenantrieb Belt Pulley Drive Commande de poulie  Polea posterior Poleggia posteriore
latérale

So 138



Riemenscheibenantrieb

Belt Pulley Drive

Commande de poulie latérale
Polea posterior

Poleggia posteriore

So 138

B,\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Riemenscheibenantrieb kompl. 1 2522001 15 mit Zsb, Kegelrad
2 Gehéuse fur Riemenantrieb 1 25226 00 02
3 Ritzelwelle 1 25226 00 21
4 Ringkegellager 32 207 1 DIN 720
B Ringkegellager 30 207 1 DIN 720
6 Distanzring 1 22226 02 52
7 Distanzrohr 1 009933571
8 Distanzring 1 22226 0053
9 Radialdichtring A45x72x12 1 DIN 6503
10 PaBfeder A 10x6x45 1 DIN 6885-St 80
1 Nutmutter M 35x1,5 1 DIN 70 852
12 Sicherungsblech A 35 1 DIN 70 952
13 Riemenscheibe 1 222260203
14 Dichtung 0,1 bis 0,3 stark n. Bedarf 1-3 22221 0096
15 Kegelrad Zsb. 1 252200012

(Bei Schlepper ab Fg. U 83 363 bitte

Technische Information Ablagegruppe 16,

Folge 2, beachten)




So 138




Frontlader mit Front End Loader with  Chargeur frontal avec  Cargadora frontal, con Caricatrice frontale

Kraftheber Hydraulic Power Lift relevage hydraulique  elevador hidréulico con sollevamento
idraulico

So 203



Frontlader mit Kraftheber

Front End Loader with Hydraulic Power Lift
Chargeur frontal avec relevage hydraulique
Cargadora frontal, con elevador hidraulico
Caricatrice frontale con sollevamento idraulico

So 203

Ab Fg.U 83363

Bhij'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Frontlader mit Kraftheber 1 304100218
2 Zsb. Rahmen links 1 3041006 19
3 Zsb. Rahmen rechts 1 3041007 19 o
4 | Zsb.Schutzbiigel 1 3041003 37 el
g Zsb. Anhéngezapfen 1 2520000 30
6 Klappsplint 1 00992 00 36
7 Zsb. Scheibe rechts 1 30410 00 52
8 Scheibe links 1 009939270
9 Rolle 1 254130070
10 Klappsplint 2 00992 00 36
1 Halter fur Seilzug 1 334130040
Frontlader ,Baas” bestehend aus 1 254130001
Ladeschwinge Typ BL, Form CA, GroBe 2 1 254130101
Oldruckzylinder K 50, 440 mm Hub 2 0099306 75
Hochdruckschlauch NW 10 x 430 2 254130075
Ausloéseseil kompl. 1 254130076
Handgriff 1 254130029
Erdschaufel GroBe 2 1 334100029
Stalldunggabel GroBe 2 1 3341001 29




So 203




Riickspiegel Rear Viewer Rétroviszur Retrovisor Specchio
retroscopico

Riickscheinwerfer Rear Lamp Phare AR Faro posterior Faro posteriore

Einzelradlenkbremse  Single Wheel Freins de direction Frenos de direccion Freni di sterzo
Steering Brake

So 29
So 31
so 200



So 29

Ruckspiegel S 3 1 Ruckscheinwerfer
Rear Viewer 0 Rear Lamp
Rétroviseur Phare AR

Retrovisor
Specchio retroscopico

Faro posterior
Faro posteriore

So 200

Ab Fg. U 83363

Einzelradlenkbremse

Single Wheel Steering Brake
Freins de direction

Frenos de direccién

Freni di sterzo

B,L'S' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Sonderausfiihrung 29
1 Zsb. Riickspiegel kompl. klappbar links 1 004300312
2 Zsb. Ruckspiegel kompl. klappbar rechts 1 0043004 12
3 Ruckspiegel 1 00433 05 27
4 Halter links 1 00 433 08 40
5 Halter rechts 1 00433 09 40
6 Zsb. Lagerung 1 00 430 02 41
7 Lagerstick 1 00433 03 41
8 Druckfeder 1 00 992 82 05
9 Scheibe 84 1 DIN 433-St
10 Zylinderstift 4m6x16 1 DIN 7
1 Spannhiilse 4 x26 1 DIN 1481
Sonderausfiihrung 31
1 Ruckscheinwerfer 1 00433 00 26
2 Ruckscheinwerfer 1 0043302 26
3 Gluhlampe D 12V -45W (Sock. BA 20 s) 1 DIN 72 601
4 Gluhlampe Y12V -55W 1 DIN 72 601
Sonderausfiihrung 200 Ab Fg. U 83363
1 Bremshebel links/rechts 2 332440423
2 Zsb. Bremshebel 1 332400315
3 Zsb. Bremshebel 1 3324004 15
4 PaBfeder A 10x6x32 2 DIN 6885-St 60




S029 So31 So 200

7
o |||||\||-|I.I|I|
T TR
A
-
i

i
i i
"""m'.':al:'m}nm I




